

Associação de Apoio aos Autistas de Balneário Piçarras

ATESTADO DE FUNCIONAMENTO

ATESTO para os devidos fins que a **Associação de Apoio aos Autistas de Balneário Piçarras** - **AMA Balneário Piçarras**, com sede na Rua Moema nº 449, Bairro Itacolomi, município de Balneário Piçarras, Estado de Santa Catarina, inscrita no CNPJ sob nº 41.142.320/0001-63, encontra-se em pleno, contínuo e regular funcionamento desde 25/11/2020, cumprindo suas finalidades estatutárias, sendo a sua Diretoria atual, com o mandato de 17/01/2023 a 25/11/2024, constituída pelos seguintes membros:

DIRETORIA

Cargo	Nome	RG	CPF	Endereço
Presidente	Simone Siewert Godoi Walter	3551160 SSP/SC	030.235.039-07	Rua Moema (2950), nº 449 Itacolomi. Balneário Piçarras. CEP: 88.380-000
Vice-Presidente	Adriana de Souza do Nascimento	3851905 SSP/SC	042.589.789-30	Rua Belmiro Amélia (1050), nº 96, Centro, Balneário Piçarras. CEP: 88.380-000
Secretária	Ana Paula Bortoluzzi de Souza Siqueira	4845797 SSP/SC	009.252.629-27	Rua Belmiro Amélia (1050), nº 631 casa E, Centro, Balneário Piçarras. CEP: 88.380-000
Tesoureira	Alexandra Pellens Buttendorf	3371171 SSP/SC	006.806.849-21	Rua Nakle Francisco, 200 - Centro. Balneário Piçarras. CEP: 88.380-000

CONSELHO FISCAL

Nome	RG	CPF	Endereço
Tatiane Cristine da Silva Nunes	5136123	052.426.459-70	Rua: João Pedro Brandino, nº 32, Nossa senhora da Paz. Balneário Piçarras.
	SSP/SC		CEP: 88.380-000
Priscila De Souza Iglesias	7914599	335.823.668-47	Rua Caxias do Sul, nº 132. Centro, Balneário Piçarras. CEP: 88.380-000
	SSP/SC		
Ledy Maria Pinto Buttendorf	194250	153.919.149-49	Avenida Nereu Ramos, 1114, Centro, Balneários Piçarras. CEP: 88.380-000
	SSP/SC		

ATESTO, outrossim, que a referida Entidade é constituída por pessoas idôneas e que não remunera os membros de sua Diretoria, conselheiros, associados, benfeitores pelo exercício específico de suas funções estatutárias, não distribui lucros, dividendos vantagens ou bonificações a dirigentes, associados ou mantenedores, sob nenhuma forma, destinando a totalidade das rendas apuradas ao atendimento de suas finalidades.

Balneário Piçarras (SC), 26 de abril de 2024.

Simone Siewert Godoi Walter

Presidente da AMA Balneário Piçarras

AMA Balneário Piçarras

Instagram: www.instagram.com/amabalpicarras
Entre em contato: amabalpicarras@gmail.com
WhatsApp Institucional: (47) 9941-4074